
Poř. St. Číslo Jezdec Spolujezdec Nár. Vozidlo R. V. Kategorie IDEÁLNÍ ČAS TB celkem TB na čas
Měřené 
úseky

VÝSLEDNÝ 
ČAS

1. 8 Trusík Bronislav CZE Ariel MF31 1931 M1 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:00:26,90 4:00:46,90

2. 1 Záruba Miroslav Zárubová Lenka CZE Jawa 175 Special 1936 M1 4:00:00,00 140 0:02:20,00 0:00:14,41 4:02:34,41

3. 3 Zahálka Václav CZE ČZ 250 Tourist 1938 M1 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:02:24,97 4:02:34,97

4. 7 Slezák Dušan CZE Norton 18 OHV 1928 M1 4:00:00,00 70 0:01:10,00 0:05:26,21 4:06:36,21
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Poř. St. Číslo Jezdec Spolujezdec Nár. Vozidlo R. V. Kategorie IDEÁLNÍ ČAS TB celkem TB na čas
Měřené 
úseky

VÝSLEDNÝ 
ČAS

1. 4 Zahálka Václav CZE ČZ 175/470 Sport 1966 M2 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:02:24,94 4:02:34,94

2. 2 Lukeš Petr CZE Jawa 250 1970 M2 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:03:25,61 4:03:45,61

3. 5 Jankejech Jan SVK ČZ 175/450 1961 M2 4:00:00,00 170 0:02:50,00 0:05:17,36 4:08:07,36

4. 6 Zedníček Jaroslav CZE Jawa 250/353 1960 M2 4:00:00,00 210 0:03:30,00 0:04:38,22 4:08:08,22
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Poř. St. Číslo Jezdec Spolujezdec Nár. Vozidlo R. V. Kategorie IDEÁLNÍ ČAS TB celkem TB na čas
Měřené 
úseky

VÝSLEDNÝ 
ČAS

1. 40 Holánek Eduard Dorazilová Dana CZE Tatra T87 1945 A1 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:11,32 4:00:21,32

2. 28 Pokorný Bohumír Pokorná Dana CZE Tatra 97 1938 A1 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:01:45,81 4:02:05,81

3. 44 Kraus Karel Krausová Markéta CZE Tatra 57a 1936 A1 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:05:37,22 4:05:57,22

4. 55 Antala Radoslav Valová Michaela CZE Tatra 75 Kabrio 1938 A1 4:00:00,00 40 0:00:40,00 0:05:48,98 4:06:28,98
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Poř. St. Číslo Jezdec Spolujezdec Nár. Vozidlo R. V. Kategorie IDEÁLNÍ ČAS TB celkem TB na čas
Měřené 
úseky

VÝSLEDNÝ 
ČAS

1. 49 Hermann Tomáš Hermannová Melisska CZE GAZ 21 1968 A2 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:04,21 4:00:04,21

2. 33 Maršálek Rudolf Maršálková Drahomíra CZE Volha GAZ 21 1967 A2 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:44,07 4:00:44,07

3. 32 Kalík Roman Kalíková Jana CZE Škoda Octavia Spartak 1960 A2 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:00:24,45 4:00:44,45

4. 56 Plšek Jiří Plšková Blažena CZE Renault 4CV 1956 A2 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:43,11 4:00:53,11

5. 47 Valla Jan Vallová Alena CZE Škoda Super 1962 A2 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:01:53,33 4:02:03,33

6. 59 Velíkovský Roman Velíkovská Jitka CZE Triumph TR 3A 1960 A2 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:01:51,89 4:02:11,89

7. 24 Kraus Vladimír Krausová Helena CZE Alfa Romeo TI 1968 A2 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:02:11,67 4:02:21,67

8. 42 Vala Milan Vala Vít CZE Ford Mustang Coupé V8 1968 A2 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:02:31,51 4:02:51,51

9. 41 Jurášek Tomáš Jurášek Zdeněk CZE Škoda 1202 51 W 1970 A2 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:03:24,01 4:03:34,01

10. 29 Tomanová Pavla Sekanina Tomáš CZE Škoda Octavia 1960 A2 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:03:51,72 4:04:11,72

11. 34 Bohata Jan Jandík Miroslav CZE Ford Mustang 1966 A2 4:00:00,00 110 0:01:50,00 0:18:29,17 4:20:19,17

12. 53 Michalec Petr Michalcová Martina CZE Chevrolet Corvette 1962 A2 4:00:00,00 100 0:01:40,00 0:18:49,65 4:20:29,65
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Poř. St. Číslo Jezdec Spolujezdec Nár. Vozidlo R. V. Kategorie IDEÁLNÍ ČAS TB celkem TB na čas
Měřené 
úseky

VÝSLEDNÝ 
ČAS

1. 57 Vlk Petr Čapáková Petra CZE Renault 11 1986 A3 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:01,72 4:00:01,72

2. 51 Martínek Tomáš Pavelková Veronika CZE Ford Capri 2.8 Injection 1984 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:04,46 4:00:14,46

3. 31 Kraus Viktor Krausová Lenka CZE Tatra 2 ‐ 603 1974 A3 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:14,59 4:00:14,59

4. 30 Ušela Martin Ušela Filip CZE Peugeot 205 1988 A3  4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:18,66 4:00:18,66

5. 26 Varmuža Josef Machoň Vladimír CZE Opel Kadett C 1977 A3 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:27,69 4:00:27,69

6. 23 Vrána Dalimil Jakubík Tomáš  CZE Fiat 125p 1971 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:17,94 4:00:27,94

7. 39 Patík Zdeněk Zicha Jaroslav CZE Simca 1301 S 1974 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:20,95 4:00:30,95

8. 25 Vajíková Jitka Vajík Karel CZE Volvo P142 1972 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:25,26 4:00:35,26

9. 46 Metzker Zdenko Krieglerová Anička SVK Mercedes‐Benz 280 SL 1979 A3 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:38,16 4:00:38,16

10. 54 Bronislav Trusík Čambal David CZE Mercedes‐Benz 2.5 ‐ 16 V 1989 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:37,17 4:00:47,17

11. 52 Nováková Mirka Kopas Jakub CZE VAZ 2101 1974 A3 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:53,13 4:00:53,13

12. 21 Urbánek Pavel CZE Citroen 2CV6 Dolly 1986 A3 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:00:48,59 4:01:08,59

13. 58 Kadlec Martin Kadlecová Vladimíra CZE MG Midget 1978 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:58,62 4:01:08,62

14. 45 Olšar Ladislav Olšarová Věra CZE Cabriolet 1972 A3 4:00:00,00 30 0:00:30,00 0:00:38,66 4:01:08,66

15. 37 Wolker Jiří Tatýrek Radek CZE Austin cooper 1100 Special 1978 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:01:01,74 4:01:11,74

16. 48 Holub Miroslav Holubová Ladislava CZE MG MGB 1974 A3 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:01:19,48 4:01:39,48

17. 43 Hejníček Radomír Kuchařová Adéla CZE Škoda Rapid 130 1982 A3 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:01:43,80 4:01:43,80

18. 50 Rektořík Tomáš Rektoříková Michaela CZE BMW E30 M3 1986 A3 4:00:00,00 30 0:00:30,00 0:02:40,82 4:03:10,82

19. 22 Šenkeřík František Šenkeříková Anežka CZE Fiat 128 A 1100 S Coupe 1973 A3 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:03:27,31 4:03:47,31

20. 38 Černý Pavel Večeřa Milan CZE Mercury Capri 1991 A3 4:00:00,00 40 0:00:40,00 0:04:05,94 4:04:45,94

21. 35 Jančík Jaroslav Jančíková Lada CZE Volvo 940, 2,4.TD 1991 A3 4:00:00,00 30 0:00:30,00 0:12:02,86 4:12:32,86
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Poř. St. Číslo Jezdec Spolujezdec Nár. Vozidlo R. V. Kategorie IDEÁLNÍ ČAS TB celkem TB na čas
Měřené 

úseky

VÝSLEDNÝ 

ČAS

1. 57 Vlk Petr Čapáková Petra CZE Renault 11 1986 A3 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:01,72 4:00:01,72

2. 49 Hermann Tomáš Hermannová Melisska CZE GAZ 21 1968 A2 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:04,21 4:00:04,21

3. 51 Martínek Tomáš Pavelková Veronika CZE Ford Capri 2.8 Injection 1984 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:04,46 4:00:14,46

4. 31 Kraus Viktor Krausová Lenka CZE Tatra 2 ‐ 603 1974 A3 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:14,59 4:00:14,59

5. 30 Ušela Martin Ušela Filip CZE Peugeot 205 1988 A3  4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:18,66 4:00:18,66

6. 40 Holánek Eduard Dorazilová Dana CZE Tatra T87 1945 A1 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:11,32 4:00:21,32

7. 26 Varmuža Josef Machoň Vladimír CZE Opel Kadett C 1977 A3 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:27,69 4:00:27,69

8. 23 Vrána Dalimil Jakubík Tomáš  CZE Fiat 125p 1971 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:17,94 4:00:27,94

9. 39 Patík Zdeněk Zicha Jaroslav CZE Simca 1301 S 1974 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:20,95 4:00:30,95

10. 25 Vajíková Jitka Vajík Karel CZE Volvo P142 1972 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:25,26 4:00:35,26

11. 46 Metzker Zdenko Krieglerová Anička SVK Mercedes‐Benz 280 SL 1979 A3 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:38,16 4:00:38,16

12. 33 Maršálek Rudolf Maršálková Drahomíra CZE Volha GAZ 21 1967 A2 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:44,07 4:00:44,07

13. 32 Kalík Roman Kalíková Jana CZE Škoda Octavia Spartak 1960 A2 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:00:24,45 4:00:44,45

14. 8 Trusík Bronislav CZE Ariel MF31 1931 M1 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:00:26,90 4:00:46,90

15. 54 Bronislav Trusík Čambal David CZE Mercedes‐Benz 2.5 ‐ 16 V 1989 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:37,17 4:00:47,17

16. 56 Plšek Jiří Plšková Blažena CZE Renault 4CV 1956 A2 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:43,11 4:00:53,11

17. 52 Nováková Mirka Kopas Jakub CZE VAZ 2101 1974 A3 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:00:53,13 4:00:53,13

18. 21 Urbánek Pavel CZE Citroen 2CV6 Dolly 1986 A3 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:00:48,59 4:01:08,59

19. 58 Kadlec Martin Kadlecová Vladimíra CZE MG Midget 1978 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:00:58,62 4:01:08,62

20. 45 Olšar Ladislav Olšarová Věra CZE Cabriolet 1972 A3 4:00:00,00 30 0:00:30,00 0:00:38,66 4:01:08,66

21. 37 Wolker Jiří Tatýrek Radek CZE Austin cooper 1100 Special 1978 A3 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:01:01,74 4:01:11,74

22. 48 Holub Miroslav Holubová Ladislava CZE MG MGB 1974 A3 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:01:19,48 4:01:39,48

23. 43 Hejníček Radomír Kuchařová Adéla CZE Škoda Rapid 130 1982 A3 4:00:00,00 0 0:00:00,00 0:01:43,80 4:01:43,80

24. 47 Valla Jan Vallová Alena CZE Škoda Super 1962 A2 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:01:53,33 4:02:03,33

25. 28 Pokorný Bohumír Pokorná Dana CZE Tatra 97 1938 A1 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:01:45,81 4:02:05,81

26. 59 Velíkovský Roman Velíkovská Jitka CZE Triumph TR 3A 1960 A2 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:01:51,89 4:02:11,89

27. 24 Kraus Vladimír Krausová Helena CZE Alfa Romeo TI 1968 A2 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:02:11,67 4:02:21,67

28. 1 Záruba Miroslav Zárubová Lenka CZE Jawa 175 Special 1936 M1 4:00:00,00 140 0:02:20,00 0:00:14,41 4:02:34,41

29. 4 Zahálka Václav CZE ČZ 175/470 Sport 1966 M2 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:02:24,94 4:02:34,94

30. 3 Zahálka Václav CZE ČZ 250 Tourist 1938 M1 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:02:24,97 4:02:34,97

31. 42 Vala Milan Vala Vít CZE Ford Mustang Coupé V8 1968 A2 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:02:31,51 4:02:51,51

32. 50 Rektořík Tomáš Rektoříková Michaela CZE BMW E30 M3 1986 A3 4:00:00,00 30 0:00:30,00 0:02:40,82 4:03:10,82

33. 41 Jurášek Tomáš Jurášek Zdeněk CZE Škoda 1202 51 W 1970 A2 4:00:00,00 10 0:00:10,00 0:03:24,01 4:03:34,01

34. 2 Lukeš Petr CZE Jawa 250 1970 M2 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:03:25,61 4:03:45,61

35. 22 Šenkeřík František Šenkeříková Anežka CZE Fiat 128 A 1100 S Coupe 1973 A3 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:03:27,31 4:03:47,31

36. 29 Tomanová Pavla Sekanina Tomáš CZE Škoda Octavia 1960 A2 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:03:51,72 4:04:11,72

37. 38 Černý Pavel Večeřa Milan CZE Mercury Capri 1991 A3 4:00:00,00 40 0:00:40,00 0:04:05,94 4:04:45,94

38. 44 Kraus Karel Krausová Markéta CZE Tatra 57a 1936 A1 4:00:00,00 20 0:00:20,00 0:05:37,22 4:05:57,22

39. 55 Antala Radoslav Valová Michaela CZE Tatra 75 Kabrio 1938 A1 4:00:00,00 40 0:00:40,00 0:05:48,98 4:06:28,98

40. 7 Slezák Dušan CZE Norton 18 OHV 1928 M1 4:00:00,00 70 0:01:10,00 0:05:26,21 4:06:36,21

41. 5 Jankejech Jan SVK ČZ 175/450 1961 M2 4:00:00,00 170 0:02:50,00 0:05:17,36 4:08:07,36

42. 6 Zedníček Jaroslav CZE Jawa 250/353 1960 M2 4:00:00,00 210 0:03:30,00 0:04:38,22 4:08:08,22

43. 35 Jančík Jaroslav Jančíková Lada CZE Volvo 940, 2,4.TD 1991 A3 4:00:00,00 30 0:00:30,00 0:12:02,86 4:12:32,86

44. 34 Bohata Jan Jandík Miroslav CZE Ford Mustang 1966 A2 4:00:00,00 110 0:01:50,00 0:18:29,17 4:20:19,17

45. 53 Michalec Petr Michalcová Martina CZE Chevrolet Corvette 1962 A2 4:00:00,00 100 0:01:40,00 0:18:49,65 4:20:29,65
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KONEČNÉ ABSOLUTNÍ VÝSLEDKY


